et regionarii sanctae romanae Ecclesiae in

mense septembri et indictione quarta-

decima. Bene valete.

(i) Sic.

Abbas episco-

po Melensi sit

omtìino sub-
ieclus.

Sode episco-

pali vacante,

tonceditur ab-

bati usus dal-

maticae et

sandalionini

in ecclesia fa-

fhodralì.

Amillirnia

contra privi-

Icjjii huius sla-

ttila innliscr-

vantcs.
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Dala ih die kalend. oclobris per ma-
ri um Widonis episcopi et bibliothecarii

sanctae sedis apostolicae; anno pontifi-

catus domini Ioannis summi pontificis

el universalis tertiidecinii praesidentis in

sacratissima sede B. Petri apostoli quin-

to ; impeni domini Ottonis maioris nono,

minoris tertio, anno denique incarnatio-

nis Domini nostri Iesu Chrisli dcccclxx.

Dat. die 29 seplembris anno Domini 970,
pontif. Ioannis anno v.

XIII PP. 423 An. C. 971

Erectio Ecclesiae Pragensis Ss. Viti et

Venceslai martyrum in sederti episco-

palem, et Ecclesiae S. Georgii martyris

in abbatiam sub regula S. Benedi-

rti (4).

SUMMAR1UM

Prooemium. — Boleslai (cognomento Pii)

regis preces per sororem Mariana porrectae

Ioanni PP.— Ecclesia Ss. Viti et Venceslai

episcopalis. — Et S. Georgii martyris ab-
batialis cui Maria praeficitur abbatissa. —
Eligendus episcopus ex ritu latino.

Iohannes servus servorum Dei , Bolezlao catho-

licae fldei alamno, apostolicam benedictionem.

Proremium.
Iustum est benivolas aures iustis ac-

commodare petitionibus, quia Deus est

iustitia, el qui diligunt Deum iuslifica-

buntur; et omuia diligentibus Deum co-

Boiesiai (co-
operanlur in bonum. Filia nostra soror

gnomemo pìì) tua (2), inter caeteras haud abnegandas

per'

8

«ororcm petitiones, cordi nostro dulces intulit ex
Mariam por- parte tui preces, scilicet ut nostro assensu
rectae Ioanni . . 1 ¥\ • 1 1 .1
pp. in tuo principati), ad Dei laudem et glo-

riarli Ecclesiae, liceret fieri episcopatum.

Quod nos utique laeto animo suscipien-

tes, Deo gratias retulimus, qui suam Ec-

clesiam semper, et ubique dilatat, el ma-

gnificat in omnibus nationibus. Unde apo-

stolica auctoritate, et sancii Petri pote-

state, cuius, licet indigni, tamen vicarii

sumus, annuimus, et collaudamus, atque

(1) Ex Mabillonio saeculo quinto Benedictino in

vita V. Mariae abbatissae Pragensis. (2) Nempe
Mtada, quae mutato nomine Maria dieta est.

Bull. Rom. Voi I 54

incanonizamus , ut ad ecclesiam Sancii vui^Tven-

Viti et sancti Wenceslai martyrum fiat c

^s

ai ePisc°-

sedes episcopalis ; ad ecclesiam vero San-
. /-,